MEDARDO ROSSO
IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

e Download .csv

e Download .xls

e Download .xml

Numero e
data
protocollo

Determina /CIG / Link al
. contratto o

Descrizione .

ad ordine
contratto ) .

di acquisto
MATERIALE
LABORATORIO
PROF.VADACCA
Z3120D002D
materiale

LABORATORIO
PROF. INVERNIZZI
Z9A20D479E

MATERIALE
LABORATORIO
PROF.GALBIATI
ZE820D4CF4

MATERIALE
LABORATORIO
PROF.PETRALIA
Z7320D4FBC

Servizio bus Milano
Mudec il 19 12 2017
ZA120D98EC

RINNOVO ARUBA
PER SITO
Z9F20D26A6

CORSO DIRIGENTE
SCOLASTICO
Z051F5DEOD

BUS PER VENEZIA
IL 26 10 2017
Z902057BAl

Data
inizio
lavori

19/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

20/11/2017

01/12/2017

01/10/2017

01/10/2017

Data fine

lavori / Importo

Consegna €

fornitura

21/12/2017 460,50
21/12/2017 87,00
21/12/2017 954,34

1.472,88

22/12/2017 350,00
22/12/2017 72,49
09/11/2017 90,00
09/11/2017 800,00


https://www.iismedardorosso.edu.it
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-vadacca
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-vadacca
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-vadacca
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-invernizzi
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-invernizzi
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-invernizzi
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-galbiati
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-galbiati
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-galbiati
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia-0
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia-0
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia-0
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-bus-milano-mudec-il-19-12-2017
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-bus-milano-mudec-il-19-12-2017
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-aruba-sito
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-aruba-sito
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-dirigente-scolastico
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-dirigente-scolastico
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bus-venezia-il-26-10-2017
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/bus-venezia-il-26-10-2017

Numero e
data
protocollo

Link al
contratto o
ad ordine
di acquisto

CARTA FOTOCOPIE
LICEO
Z9D2087022

CARTA PER
FOTOCOPIE
BOVARA

Z56208709B

TAGLIERINA PER
LABORATORIO
MARTINELLI
ZAO1FEG045

FLUSSI SIDI LICEO
E CAT
ZB4203D8DE

EVENTO
EGUAGLIANZA E
LIBERTA ALUNNI
LICEO A MILANO
Z8F2041482

ACQUISTO
MASCHERINE

ZE51B8302B

REGISTRI VERBALI
ZDC1FDA481

PROGRAMMA
INVENTARIO
Z111C9CC17

SPESE BANCARIE
Z631A13A84

RINNOVO SITO
ZDF1BFCOFO

MATERIALE
LABORATORIO
PROF PETRALIA
ZAA1D55A39

MACCHINA
LAVAPAVIMENTI
ZD31DB0C72

Determina / CIG /
Descrizione
contratto

Datainizio
lavori

02/11/2017

01/11/2017

01/10/2017

02/11/2017

01/10/2017

02/12/2016

01/10/2017

01/12/2016

01/01/2017

01/12/2016

01/03/2017

01/04/2017

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

30/11/2017

30/11/2017

17/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

31/01/2017

31/10/2017

31/01/2017

31/12/2017

31/01/2017

31/03/2017

30/04/2017

Importo
€

722,50

261,75

846,00

120,00

354,10

118,80

567,20

350,00

780,17

120,00

42,72

1.550,00


https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/carta-fotocopie-liceo
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/carta-fotocopie-liceo
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/carta-fotocopie-bovara
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/carta-fotocopie-bovara
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/carta-fotocopie-bovara
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/taglierina-laboratorio-martinelli
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/taglierina-laboratorio-martinelli
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/taglierina-laboratorio-martinelli
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/flussi-sidi-liceo-e-cat
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/flussi-sidi-liceo-e-cat
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/evento-eguaglianza-e-liberta-alunni-liceo-milano
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/evento-eguaglianza-e-liberta-alunni-liceo-milano
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/evento-eguaglianza-e-liberta-alunni-liceo-milano
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/evento-eguaglianza-e-liberta-alunni-liceo-milano
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-mascherine
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-mascherine
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/registri-verbali
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/programma-inventario
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/programma-inventario
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spese-bancarie
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-sito
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-laboratorio-prof-petralia
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/macchina-lavapavimenti
https://www.iismedardorosso.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/macchina-lavapavimenti

« prima < precedente ... 6789 10 1112131 ... seguente > ultima »

URL (06/10/2023 - 20:26 ):
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente contratti_ordini_acquisto?page=9



https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=5
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=7
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=10
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=11
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=12
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=13
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=10
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=16
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=9

