

IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio lavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
	MATERIALE LABORATORIO PROF.VADACCA Z3120D002D		19/11/2017	21/12/2017	460,50
	materiale LABORATORIO PROF. INVERNIZZI Z9A20D479E		17/11/2017	21/12/2017	87,00
	MATERIALE_ LABORATORIO_ PROF.GALBIATI_ ZE820D4CF4		17/11/2017	21/12/2017	954,34
	MATERIALE_ LABORATORIO_ PROF.PETRALIA_ Z7320D4FBC				1.472,88
	Servizio bus Milano Mudec il 19 12 2017 ZA120D98EC		20/11/2017	22/12/2017	350,00
	RINNOVO ARUBA PER SITO Z9F20D26A6		01/12/2017	22/12/2017	72,49
	CORSO DIRIGENTE SCOLASTICO Z051F5DE0D	-	01/10/2017	09/11/2017	90,00
	BUS PER VENEZIA IL 26 10 2017 Z902057BA1		01/10/2017	09/11/2017	800,00

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Datainizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
	CARTA FOTOCOPIE LICEO Z9D2087022		02/11/2017	30/11/2017	722,50
	CARTA PER FOTOCOPIE BOVARA Z56208709B		01/11/2017	30/11/2017	261,75
	TAGLIERINA PER LABORATORIO MARTINELLI ZA01FE6045		01/10/2017	17/11/2017	846,00
	FLUSSI SIDI LICEO E CAT ZB4203D8DE		02/11/2017	30/11/2017	120,00
	EVENTO EGUAGLIANZA E LIBERTA ALUNNI LICEO A MILANO Z8F2041482		01/10/2017	30/11/2017	354,10
	ACQUISTO MASCHERINE ZE51B8302B		02/12/2016	31/01/2017	118,80
	REGISTRI VERBALI ZDC1FDA481		01/10/2017	31/10/2017	567,20
	PROGRAMMA INVENTARIO Z111C9CC17		01/12/2016	31/01/2017	350,00
	SPESE BANCARIE Z631A13A84		01/01/2017	31/12/2017	780,17
	RINNOVO SITO ZDF1BFC0F0		01/12/2016	31/01/2017	120,00
	MATERIALE LABORATORIO PROF PETRALIA ZAA1D55A39		01/03/2017	31/03/2017	42,72
	MACCHINA LAVAPAVIMENTI ZD31DB0C72		01/04/2017	30/04/2017	1.550,00

<u>« prima · precedente</u> ... <u>6 7 8 9</u> **10** <u>11 12 13 14</u> ... <u>seguente · ultima »</u>

URL (06/10/2023 - 20:26):

https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=9